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REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto: Prešov Dátum: 31. 7. 2023

Objednávateľ: Dopravný podnik mesta Prešov a.s. Projektant:
DOPRAVOPROJEKT 
a.s., Kominárska 
141/2,4, 832 03 BA

Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

VP -   Práce naviac 0,00

2) Ostatné náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletačná činnosť 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto: Prešov Dátum: 31. 7. 2023

Objednávateľ: Dopravný podnik mesta Prešov a.s. Projektant:
DOPRAVOPROJEKT 
a.s., Kominárska 
141/2,4, 832 03 BA

Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,00

1 M Pol1
Optický kábel CLT, 4xOS2, 9/125μm, (ITU-T G.652.D), 
Dca - s2, d1, a1, pre vonkajšie aj vnútorné použitie

m 593,00 0,00

2 M Pol2 HDPE 40/32 chránička m 130,00 0,00

3 M Pol3 Ochranná fólia m 30,00 0,00

4 M Pol4
Optický distribučný box na DIN lištu pre 8x SC-SC, LC-LC 
Duplex alebo LSH-LSH adaptéry

ks 3,00 0,00

5 K Pol5 Uloženie kábla do žľabu m 120,00 0,00

6 K Pol6 Zatiahnutie kábla do chráničky m 100,00 0,00

7 K Pol7 Zatiahnutie kábla do káblového kanála m 370,00 0,00

8 K Pol8
Meranie na optickom kábli, Meranie útlmu optickej trasy -1 
vlákno

ks 12,00 0,00

9 K Pol9 Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna sieť ks 24,00 0,00

10 K Pol10
Káblová forma pre optický kábel, management pre 2 konce 
do ODF

ks 3,00 0,00

11 K Pol11
Zhotovenie káblového štítka, vyrazenie 
znaku,pripevnenie,ovinutie štítka páskou PVC

ks 6,00 0,00

12 K Pol12 Výkop káblovej ryhy 80/35 m 33,00 0,00

13 K Pol13 Zásyp ryhy m 33,00 0,00

14 K Pol14 Zakreslenie skutočného vyhotovenia ks 1,00 0,00

15 K Pol15 Doprava % 0,00

16 K Pol16 PPV % 0,00

17 K Pol17 Podružný materiál montážny % 0,00

Iné VRN

Modernizácia údržbovej základne trolejbusov a výstavba meniarne

X - SO 632 Prenosové zariadenie pre riadenie dopravy

X - SO 632 Prenosové zariadenie pre riadenie dopravy

GZS

Projektové práce

Sťažené podmienky

Vplyv prostredia

Modernizácia údržbovej základne trolejbusov a výstavba meniarne
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PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

VP   Práce naviac 0,00
K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00
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